mortis fereomata: recitata simul illæ cantilenæ: *Witren wir im Leben sind &c.*  
*Alein zu dir Herr Jesu Christ: Sed & Was mein Gott will/das geschehe allzeit.*  
 Tria imprimis exaudita quæ pectus cœlesti *πρωτοβλῆ* scuto inprimis fidei, quo ar-  
 matis facile est extinguere omnia jacula Diaboli ignita, bene præparatum, accin-  
 tumq; *gladio Spiritus* femur præ cæteris ostenderunt, digna quæ eant in ævum.  
 Unum, quod ex Oratoriâ Christi Joh. xvii. 11. 17. pulcherrimè sibi applicatâ in hæc  
 verba eruperit: *Pater Sancte sanctifica me tuâ veritate. Sermo ille tuus veritas est. Ser-*  
*moni tuo agnitionem salutare filii tui J. CHRISTI debeo. Serva me, & Sp. S. tuo hanc*  
*fidem in unigenitum filium serva in me, ut sim fidelis usq; ad mortem & detur mihi corona*  
*vite.* Proximum memorabilius etiam, quod intonuerit: *Quomodo habent illa verba:*  
*Ich bin gewiß?* Cumq; hic expromptam operam jam jam laudatus Vir Reverendus  
 Dn. VVendius præstitisset, locum illum Paulinum Rom. 8. 38. 39. integrum insonan-  
 do, Noster Beatissimus complicatis manibus, intonuerit: EGO JOHANNES CHRI-  
 STOPHORUS von Hüllen/ (& ad iteratum Pronomen, ingenti Zelo caso manu pe-  
 ctore s. corde) EGO certus sum quod nec mors nec vita &c. Atq; sic Paulinam illam sen-  
 tentiam suam factam integram peroraverit. Summum illud & plenitudinis Spiritus  
 incomparabile argumentum, quod potentissimam Logicam s. artem syllogisticam  
 ICtus in ipsâ ferè mortis umbra ostenderit, integrum hunc sine monitore syllogi-  
 smum sic elocutus: *Quisquis credit in Jesum Christum lapidem angularem is non confundetur.*  
 EGO JOHANNES CHRISTOPHORUS von Hüllen/ *credo in J. Christum lapidem*  
*angularem. E. EGO JOHANNES CHRISTOPHORUS von Hüllen/ non confundar.*  
 Audita inde vox una ad Medicum Excellentissimum: *Siccine ergo mori undum, & sine*  
*spe mortalis vite morbus!* Inter quæ dum compressus illi magis magisq; arctatis fau-  
 cibus Spiritus, audivit Medicum respondentem: Omnino. *Hujus vite spes nulla:* tota  
 autem melioris: & æternæ, ad quam jam jam ex corpore fracto evocatur Spiritus: *dum*  
*fauces occluduntur, calum panditur.* Ergo valedictum merentissimæ Conjugi, quod  
 quàm miserabilibus flebilibusq; modis factum, illud verò nec Timantis, nec Apel-  
 lis facilis expresserit penicillus. Succesit qui novissimis interfuit Dn. VVendius &  
 memoriale mortis ac agonis Jesu cruenti acclamavit, & cum jam coronæ proximus  
 sit, bonum certamen decertare, Spiritu Apostolico, jussit, additis sanctissimis ex  
 Litaniâ, ex 7. Christi, in crucis suggesto Apophtegmatibus, præcum formulis, inter  
 quas & inprimis ad illa verba: *Ach Gott gib mir in Todespein ein sauberlich Geberd!*  
 &c. placidissimè ad horam 7. matutinam, sensibus ad novissimum usq; Spiritum sibi  
 constantibus Beatus Noster animam Servatori Christo reddidit, & suaviter expira-  
 vit. Ita ergo abiit, desideratissimus noster Civis primarius, Advocatus Confisso-  
 rialis amplissimus, ICtus excellentissimus Acad. nostræ decus & ornamentum! Sola-  
 mina Viduæ, filiabusq; mœstissimis diceada nunc erant: sed et id pagina vetat, & il-  
 la rectius Germanicæ reservantur funerali orationi. Agamus quod unum nunc su-  
 pereft, ac Viri examussim optimi, communis nostri Amici exequias frequentes & hono-  
 rificè camus. Sed &, ut eâ quæ prævit ille, fideli lege sequamur, discamus ex hoc funere  
 & *Prevariorum.* P. P. Rost. Sub Sigillo. Rect. d. xix, Septemb.